[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.09.2018 № 218
          с.Чёрный Яр
Об утверждении  ведомственной

целевой программы «Повышение

эффективности муниципального управления

администрации МО «Черноярский район»

В соответствии распоряжением администрации МО «Черноярский район» от 28.08.2014 г. № 183-р «О перечне муниципальных программ муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области», постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014 №235 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Повышение                 эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район»
2. Назначить начальника отдела по исполнению смет доходов и расходов администрации МО «Черноярский район» Лямину Н.А. ответственным за реализацию ведомственной целевой программы.

3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
5. Считать утратившим силу с 01.01.2019 г.:
Постановление администрации МО «Черноярский район» от 03.10.2014г. № 255 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017г»,Постановление администрации МО «Черноярский район» от 23.03.2015№76 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017годы»;

Постановление администрации МО «Черноярский район» от 16.10.2015№333 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017г.»;

Постановление от 01.02.2016№61«О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017г.»;

Постановление от 05.04.2016№134 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017г.»;

Постановление от 17.10.2016№315«О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017г.»;

Постановление от 26.12.2016№398 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017годы»;

Постановление от 31.01.2017№41 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район»;

Постановление от 10.11.2017№246 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район»;

Постановление от 26.01.2018№24 «О внесении изменений  ведомственной целевой программы  «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район»;

Постановление от 28.05.2018№116 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район»;

Постановление от 3.10.2014№255 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение  эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район» на 2015-2017годы».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава района                                                                              Д.М.Заплавнов